Усть-Каначульский сельский Совет депутатов

Ирбейского района Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

25.09.2023                              с. Усть-Каначуль                                     № 29
О  назначении членов конкурсной комиссии, формируемой   для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Усть-Каначульского сельсовета

      В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Законом Красноярского края от 01.12.2014 г. № 7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь   Уставом Усть-Каначульского сельсовета, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Усть-Каначульского сельсовета, утвержденным решением Усть-Каначульского сельского Совета депутатов от 31.05.2023 № 21, Усть-Каначульский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить членами конкурсной комиссии, формируемой   для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Усть-Каначульского сельсовета от Совета депутатов Усть-Каначульского сельсовета следующих лиц:

-Бурей Иван Егорович – пенсионер, депутат Усть-Каначульского сельского Совета депутатов;

-Кокорин Владимир Николаевич - пенсионер, депутат Усть-Каначульского сельского Совета депутатов;

-Соболева Ирина Николаевна – продавец, депутат Усть-Каначульского сельского Совета депутатов.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Усть-Каначульского сельсовета.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Совета депутатов                                             И.Е.Бурей